
إدارة الثروات
جدول الرسوم



رسوم ومصاريف تداول الصكوك

أقل من 250 ألف دولار أميركي 

من 251 ألف إلى 500 ألف دولار أميركي

من 501 ألف إلى 1 مليون دولار أميركي

أكثر من 1 مليون دولار أميركي

%1.75

%1.50

%1.25

%1.00

%0.25

%5

أجرة الوكالة �وامر الشراء فقط 
(على القيمة الاسمية)

رسوم الحفظ السنوية

ضريبة القيمة المضافة

رسوم ومصاريف الصناديق الاستثمارية

وفق� للنشرة الخاصة بالصندوق

وفق� للنشرة الخاصة بالصندوق

%5

الاسترداد

 رسوم ا�دارة وفق� للنشرة الخاصة بالصندوق

وفق� للنشرة الخاصة بالصندوق حافز ا�داء

الاكتتاب

ضريبة القيمة المضافة

مصرف الهلال مرخص ومنظم من قِبل المصرف المركزي لدولة ا�مارات العربية المتحدة ومن قِبل هيئة ا�وراق المالية والسلع 

لطلب المساعدة أو الاستفسار يُمكنك التواصل مع مركز الاتصال الخاص بنا على مدار الساعة على الرقم 229 522 600 أو يُمكنك الاتصال بنا على الرقم 229 522 600 971+ من خارج دولة ا�مارات العربية المتحدة.•


